ARTI'S

VIA Dini & Salvalai

ARTI'S

VIA Dini & Salvalai

ARTI'S

VIA Dini & Salvalai

CIRCOLO SPORT

VIA Dini & Salvaai

DOLCEAMARO

VIA Dini & Salvaai

DOLCEAMARO

VIA Dini & Salvaai

FRATTI

VIA Dini & Salvaai

IL BIRILLO

VIA Dini & Salvalai

MANDRIOLE

VIA Dini & Salvalai

MASSESE

VIA Dini & Salvaai

MASSESE

VIA Dini & Salvaai

1" prova Selezione 3” cat.
1" prova Selezione 3” cat.

ANCARANI ROBERTO
BOCC.MASSESE

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

FABBRI MORENO
BOCC.MASSESE

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

TOSCHI FABRIZIO
BOCC.MASSESE

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

1" prova Selezione 3” cat.

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

BERNABINI MASSIMO
BOCC.MASSESE

1" prova Selezione 3" cat.

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

TARLAZZI ROBERTO
BOCC.MASSESE

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

BARUZZI AUGUSTO
BOCC.MASSESE

1" prova Selezione 3" cat.

FUSCONI GIUSEPPE
BOCC.MASSESE

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

1" prova Selezione 3" cat.

BERTONI LUISA
BOCC.MASSESE

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

1" prova Selezione 3” cat.

FLAMINI STEFANO
BOCC.MASSESE

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

1" prova Selezione 3” cat.

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

ZARDI ANDREA
BOCC.MASSESE

mercoledi 29 ottobre 2014
Tel. 0545/970254

CALLEGATI LUCA
BOCC.MASSESE

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

20.30

21.30

20.30

21.30

20.30

21.30

20.30

21.30

20.30

21.30

20.30



MASSESE

VIA Dini & Salvaai

MASSESE

VIA Dini & Salvaai

VUOTO 01

VIA Dini & Salvaai

VUOTO 02

VIA Dini & Salvaai

VUOTO 03

VIA Dini & Salvalai

1" prova Selezione 3” cat.

MANARA ALFONSO mercoledi 29 ottobre 2014 Ora
BOCC.MASSESE Tel. 0545/970254

BALDASSARRI MARIO mercoledi 29 ottobre 2014 Ora
BOCC.MASSESE Tel. 0545/970254

1" prova Selezione 3” cat.

mercoledi 29 ottobre 2014 Ora
BOCC.MASSESE Td. 0545/970254

1" prova Selezione 3" cat.

mercoledi 29 ottobre 2014 Ora
BOCC.MASSESE Td. 0545/970254

1" prova Selezione 3" cat.

mercoledi 29 ottobre 2014 Ora
BOCC.MASSESE Tel. 0545/970254

21.30

20.30

21.30

20.30

21.30



